

Clark County Public Works

Bid Inquiry Log

Last Update: January 8, 2021

Responses will be posted on the project's "Bid Inquiry Log", which will be updated twice daily, at noon and 6:00 PM. The Bid Inquiry log will display all questions and answers to the questions that have accumulated by the posting time. Questions too late to be answered as of that posting will remain unanswered. The questions and answers posted on the Bid Inquiry Log at that time will be considered part of the contract and ranked as an Addendum with respect to order of precedence under Section 1-04.2 of the Standard Specification.

Project CRP #:	391422 (PRJ0000286-1)
Title:	2021 Preservation ADA Ramp Improvements - Group 1
Engineer In Charge:	Brad Fisher

Date: January 8, 2021

Question #1: The bid schedule does not include an item for grade correction curbs. Other clark county ada ramp projects have measured and paid for these curbs under it's own pay item. Please advise what bid item costs for the grade correction curbs should be placed.

Reference:

Answer: The proposal has bid item 13, Cement Conc. Pedestrian Curb.

Date:

Question #2:

Reference:

Answer:

Date:

Question #3:

Reference:

Answer:

Date:

Question #4:

Reference:

Answer:

Date:

Question #5:

Reference:

Answer:
